
Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38
517 41 Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA CISLO 177/2019

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070 
70030 Ostrava-Jih
IČO: 27830306
DIČ: CZ27830306
Bankovní účet:

Objednatel (faMurační údaje) 

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968
DIČ: CZ00274968
Bankovní účet:

Předmět objednávky

Název MJ Počet 
MJ Cena/ MJ Cena celkem

Konferenční židle John Minelli černá ks 70 1 280 89 600
Sada úklidový vozík a mop ks 1 3 538 3 538
Doručení do 13:00 1 500 500

Cena celkem: 113 302,00 Kč s DPH
Kontaktní osoba:

V případě, že bude fakturovaná částka vyšší než částka uvedená na této objednávce, informujte prosím kontaktní osobu.

Objednávku vystavil-a
V Kostelci nad Orlicí dne 28.02.2019

Rozpočtová skladba
su AU ODPA POL NZUZ ORJ ORG Kč

______ ________ ___________ 113 302,00

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:
□ Na tuto objednávku*) se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Žádáme Vás proto O zaslání písemného potvrzení na e-mail £ , že jste
tuto objednávku č. 177/2019 obdrželi a že ji akceptujete (přijímáte). Odběratel (město Kostelec nad Orlicí) 
zajistí uveřejnění této objednávky v Registru smluv.

*) v Registru smluv se objednávka uveřejní, jestliže výše hodnoty předmětu je vyšší než 50 000 Kč bez DPH

Na fakturu uveďte číslo této objednávky.
Elektronickou fakturu lze zaslat na e-mail: fakturv@muko.cz (pokud tuto možnost využijete, není potřeba 
fakturu zasílat v papírové podobě).


